Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
[image: ]
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Главы Сетищенского сельского поселения
муниципального района «Красненский район» Белгородской области

от  09  февраля 2015 года                                                                                 № 78

О назначении публичных слушаний по проекту
решения земского собрания «О внесении изменений
в решение земского собрания Сетищенского сельского поселения
от 02 июля 2012 года № 228 «Об утверждении норм и правил по благоустройству Сетищенского сельского поселения муниципального района
«Красненский район» Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением земского собрания Сетищенского сельского поселения от 24 октября 2005 года № 04 «О правилах организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Сетищенское сельское поселение»:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения земского собрания Сетищенского сельского поселения «О внесении изменений в решение земского собрания Сетищенского сельского поселения от 02 июля 2012 года № 228 «Об утверждении норм и правил по благоустройству Сетищенского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области» на 20 февраля 2015 года в здании администрации Сетищенского сельского поселения в 14.00 часов.
2. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Мишукова А.Н. – депутата земского собрания Сетищенского сельского поселения третьего созыва.
3. Сформировать рабочую группу по организации проведения публичных слушаний в составе:
- Шебаниц И.В. – заместителя главы администрации Сетищенского сельского поселения;
- Глотовой Т.С. - депутата земского собрания третьего созыва;
- Карепиной В.Н. – специалиста администрации Сетищенского сельского поселения по землеустройству и муниципальной собственности.
4. Данное распоряжение обнародовать в течение трех дней для ознакомления с ним жителей Сетищенского сельского поселения.
[image: сетище]5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на главу Сетищенского сельского поселения Карепину Л.В.
[image: ]

Глава Сетищенского
[image: сетище]сельского поселения                                                                                    Л.В. Карепина

image1.png

image2.png

image3.png